PAGE
2

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	16.08.2023 г.

	№  32

	О списании муниципального имущества

Рассмотрев представления главы администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области от 14.07.2023 г. и 18.07.2023 г., руководствуясь Положением «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования город Александров», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.09.2018г. № 36 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров
Р Е Ш И Л:

1. Списать с баланса МБУК «Александровский городской парк культуры и отдыха имени 200-летия города Александрова» следующее муниципальное имущество:

1.1. здание павильона, назначение: нежилое, общая площадь 51,3 кв.м, кадастровый № 33:17:000409:300, год завершения строительства 1980, по адресу: г. Александров, ул. Советская д.12;

1.2. помещение электрощитовой, назначение: нежилое, общая площадь 32,3 кв.м, кадастровый № 33:17:000409:323, по адресу: г. Александров, ул. Советская д.12, помещение электрощитовой;

1.3. строение «Летняя эстрада», назначение: нежилое, общая площадь 23,3 кв.м, кадастровый № 33:17:000409:293, по адресу: г. Александров, ул. Советская д.12;

1.4. здание туалета, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 16,3 кв.м, инвентарный № ПК101004, год ввода в экспл. 1950 г., балансовой стоимостью 46557,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., по адресу: г. Александров, ул. Советская д.12;

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области совместно с МБУК «Александровский городской парк культуры и отдыха имени 200-летия города Александрова» провести соответствующие мероприятия по списанию вышеуказанного имущества и снятию его с государственного кадастрового учета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава города                                                                                   М.Н. Романов
	Завизировано:

Начальник юридического отдела

	О.Н.Желудкова

	Разослать:

главе администрации Александровского района, КУМИ, официальный сайт

PAGE